
BTV-Ligen | Sommer 2019

Herren 50 Landesliga Gr. 028 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Wolnzach (02402) 7 14:0 51:12 108:27 684:334
2 TC Bruckmühl-Feldkirchen II (02536) 7 8:6 35:28 80:69 589:544
3 TC Bad Aibling (02029) 7 8:6 32:31 71:75 525:572
4 TC Rot-Weiß Landshut II (03114) 7 8:6 25:38 59:82 507:586
5 TC Rot-Weiß Freising (02101) 7 6:8 30:33 69:72 539:529
6 TC Pfarrkirchen (03168) 7 6:8 30:33 66:72 517:556
7 TSV Siegsdorf (02331) 7 6:8 29:34 73:78 555:564
8 TC Oberding (02249) 7 0:14 20:43 41:92 408:639

Spielleiter
Sigrid Martin, ,
Tel: 089/37002881 / Fax: 089/37002882 / eMail: sigrid.martin@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Terminänderungen nur nach Absprache mit Gegner und Spielleiter! Bitte unbedingt

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 11.05.2019 13:00

13:00
TSV Wolnzach
TC Rot-Weiß Landshut II

TC Rot-Weiß Freising
TC Pfarrkirchen

 
 

7:2
5:4

Sa. 18.05.2019 10:00 TSV Siegsdorf TC Bad Aibling  4:5
So. 19.05.2019 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Oberding
TC Bad Aibling
TC Pfarrkirchen
TC Bruckmühl-Feldkirchen II

TC Rot-Weiß Freising
TSV Wolnzach
TSV Siegsdorf
TC Rot-Weiß Landshut II

 
 
 
 

3:6
2:7
4:5
7:2

Sa. 25.05.2019 13:00
13:00
13:00
13:00

TSV Siegsdorf
TC Rot-Weiß Freising
TC Oberding
TSV Wolnzach

TC Bruckmühl-Feldkirchen II
TC Rot-Weiß Landshut II
TC Bad Aibling
TC Pfarrkirchen

 
 
 
 

3:6
4:5
4:5
8:1

So. 26.05.2019 11:00 TC Bruckmühl-Feldkirchen II TC Oberding  7:2
So. 02.06.2019 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Rot-Weiß Landshut II
TC Rot-Weiß Freising
TC Pfarrkirchen
TC Bruckmühl-Feldkirchen II

TSV Wolnzach
TSV Siegsdorf
TC Oberding
TC Bad Aibling

 
 
 
 

1:8
4:5
6:3
6:3

Sa. 29.06.2019 13:00
13:00
13:00
13:00

TSV Wolnzach
TC Pfarrkirchen
TC Bad Aibling
TSV Siegsdorf

TC Bruckmühl-Feldkirchen II
TC Rot-Weiß Freising
TC Rot-Weiß Landshut II
TC Oberding

 
 
 
 

7:2
5:4
8:1
6:3

Sa. 06.07.2019 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Oberding
TSV Siegsdorf
TC Rot-Weiß Freising
TC Bruckmühl-Feldkirchen II

TSV Wolnzach
TC Rot-Weiß Landshut II
TC Bad Aibling
TC Pfarrkirchen

 
 
 
 

2:7
4:5
5:4
3:6

Sa. 13.07.2019 13:00
13:00

TSV Wolnzach
TC Bad Aibling

TSV Siegsdorf
TC Pfarrkirchen

 
 

7:2
5:4

So. 14.07.2019 11:00 TC Rot-Weiß Landshut II TC Oberding  6:3
Sa. 20.07.2019 10:00 TC Rot-Weiß Freising TC Bruckmühl-Feldkirchen II  5:4

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 23.04.2024 11:08 | Seite 1 von 1


